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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dle Parashtresu
Izborni Panel za Zalbe i Predstavie

Prishting, 11 Ietor.2023
PZAP-i Nr.5 fz /2023

Né mbéshtetje té nenit 115 paragrafi 1 dhe nenit 122 paragrafi 1 pikat 1.1, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6 dhe 1.7
té Ligjit Ligji Nr. 08/L-228 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe né bazé t&
nenit 37. Paragrafi 1 t& Ligjit 06/L-082 p&r Mbrojtjen e t& Dhénave Personale, U.D. Drejtori i
Sekretariatit t& PZAP-it, mori kété:

VENDIM

I. Antigona Murati, Asistente Ekzekutive né sekretariatin e PZAP-it, caktohet Zyrtare pér
Mbrojtjen e t& Dhénave Personale.

II. Zyrtarja e caktuar si n& piken njé (I) t& kétij vendimi &sht& e obliguar q& t& pérmbushé
kérkesat e nenit 38 dhe 39 t& Ligjit 06/L.-082 pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale.

III. Ky vendim, hyn né fuqi nga data e nénshkrimit.
Ju dérgohet:

- Agjencia pér Informim dhe Privatési,
- Zyrtares s€ caktuar né vendim,

- Arkivit t& PZAP-it
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U.D. Drejtor i sekr etanatlt té PZAP it,




